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Wg rozdzielnika  

Dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i interesu majątkowego Gminy Gostyń oraz jednostek organizacyjnych

Zamawiający – Gmina Gostyń, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.  z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) w związku z pytaniami jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 20.06.2012 r. udziela następujących odpowiedzi:

1. „W ramach klauzuli badań technicznych wnioskujemy o możliwość dopisania zastrzeżenia, że Ubezpieczyciel odpowiada za szkody z tyt. ubezpieczenia AC jeżeli pojazd w dniu powstania szkody nie miał ważnego badania technicznego (a brak tych badań nie miał wpływu na powstanie szkody) jeżeli od dnia wygaśnięcia ważności badań nie upłynęło więcej niż 30 dni?”
Odpowiedź:

Brak Zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający przypomina, iż klauzula badań technicznych  została włączona do fakultatywnego zakresu ubezpieczenia – Zakres ryzyk podlegających ocenie przez Zamawiającego. Wykonawca może rozszerzyć zakres ubezpieczenia o w/w klauzulę (otrzymując dodatkowe punkty do oceny ofert),  nie ma jednak takiego obowiązku. 
2. „Czy podane sumy ubezpieczenia w komunikacji zostały spisane z aktualnie trwających polis czy zaktualizowane na miesiąc czerwiec 2012 r.?”
Odpowiedź:

Sumy ubezpieczenia tj. wartości rynkowe pojazdów zostały zaktualizowane w czerwcu 2012 r. 

3. „Czy którykolwiek z pojazdów jest w leasingu? Jeżeli tak, proszę o zaznaczenie takich pojazdów oraz podanie nazwy leasingodawcy ?”
Odpowiedź:

Żaden z pojazdów należących do Ubezpieczającego nie jest przedmiotem leasingu.

4. „Proszę o przesłanie materiałów źródłowych nt. szkodowości Zamawiającego z komunikacji z minimum 3 ostatnich lat”
Odpowiedź:

Źródłowa  informacja nt. szkodowości Zamawiającego z ubezpieczeń komunikacyjnych stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
5. „Czy pojazdy mają wyrównane okresy ubezpieczenia tj. od 01 października 2012 r. do 30 września 2015 r. (oprócz VW Transportera nr rej. PGSUJ97)?”
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dla wszystkich pojazdów (poza VW Transporter nr rej. PGSUJ97) okres ubezpieczenia trwa od 1 października do 30 września w każdym roku obowiązywania umowy. 
6. „Czy pojazd marki VW Transporter nr rej. PGSUJ97 w pierwszym roku ubezpieczenia miałby mieć wyrównane okresy ubezpieczenia tj. do 30.09.2013 r., a w kolejnych latach od 01 października do 30 września?”
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż okres ubezpieczenia dla pojazdu VW Transporter nr rej. PGSUJ97 zostanie wyrównany do dnia 30.09.2013 r., a w kolejnych latach okres ubezpieczenia będzie od 01 października do 30 września.
7. „Czy na terenie, na którym znajduje się mienie w przeciągu ostatnich 15 lat miała miejsce powódź i czy teren ten jest terenem zalewowym?”
Odpowiedź:

Na terenie, na którym znajduje się mienie w przeciągu ostatnich 15 lat nie miała miejsce powódź, teren ten nie jest również terenem zalewowym.   
8. „Czy budynki mieszkaniowe przechodzą na bieżąco remonty i czy w budynkach mieszkaniowych których wiek przekracza 65 lat był przeprowadzony remont całkowity dachu oraz instalacji elektrycznej?”
Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje opisem budynków określonym w SIWZ. Istnieje możliwość dokonania lustracji budynków pod względem ich konstrukcji oraz zabezpieczeń  i wglądu w książki obiektów po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym.  W poszczególnych jednostkach organizacyjnych kontaktować należy się z kierownikami jednostek. W Urzędzie  Miejskim kontaktować należy się z Panem Piotrem Rajewskim, tel. 65 575 21 26.
9. „W odniesieniu do szkód polegających na awarii urządzeń lub instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, technologicznej, klimatyzacyjnej (koszty usunięcia awarii) (w tym szkody w przyłączach wodociągowo-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, gazowych, elektrycznych) prosimy o zmniejszenie podlimitu do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia”
Odpowiedź:

Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający przypomina, iż wprowadził podlimit na szkody polegające na awarii urządzeń lub instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, technologicznej, klimatyzacyjnej (koszty usunięcia awarii, w tym szkody w przyłączach wodociągowo-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, gazowych, elektrycznych) w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
10. „W odniesieniu do szkód spowodowanych topnieniem, zaleganiem oraz ciężarem śniegu i lodu prosimy o zmniejszenie podlimitu do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia”
Odpowiedź:

Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający przypomina, iż wprowadził podlimit na szkody spowodowane topnieniem śniegu lub lodu w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
11. „W przypadku kosztów dodatkowych – prosimy o dopisanie lub potwierdzenie że są to koszty powstałe na skutek zdarzeń objętych ubezpieczeniem (dotyczy ubezpieczeń I, II, V)”
Zamawiający potwierdza, iż koszty dodatkowe są to koszty powstałe na skutek zdarzeń objętych ubezpieczeniem (dotyczy ubezpieczeń I, II oraz V).
12. „Czy istnieje możliwość zmniejszenia podlimitu na koszty dodatkowe w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych do 300.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia?”
Odpowiedź:

Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.
13. „Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk dla parkometrów istnieje możliwość wprowadzenia limitu na wandalizm w wysokości 20.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?”
Odpowiedź:

Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.
14. „Co rozumie się pod pojęciem rekreacja ruchowa – jakie rodzaju imprezy organizowane są przez gminę (proszę o podanie przykładów)?”
Odpowiedź:
W ramach imprez rekreacji ruchowej Gmina Gostyń lub jej jednostki organizacyjne może organizować między innymi:

· biegi,
· przejazdy rowerowe,
· marsze piesze,
· zawody gier zespołowych.

15.  „Czy suma ubezpieczenia za świadczenie za pobyt w szpitalu – to kwota świadczenia dzienna, miesięczna, za cały okres pobytu w szpitalu?” 

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż, świadczenie dzienne za pobyt w szpitalu stanowi określony w ogólnych warunkach ubezpieczenia Wykonawcy procent określonej w SIWZ sumy ubezpieczenia za jeden dzień pobytu w szpitalu. 
16. „Czy istnieje możliwość wprowadzenia dla klauzuli lokalizacyjnej limitu – 500.000 zł dla okresu ubezpieczenia?”
Odpowiedź:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.
17. „Czy istnieje możliwość skrócenia terminu zgłaszania szkód z 10 dni do 5 dni ?”
Odpowiedź:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.
18. „Czy w ramach umowy o 3 letniej współpracy można wprowadzić zapis dotyczący wypowiedzenia przez którąkolwiek ze stron?”
Odpowiedź:
Brak zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl.

                                                                                              Z poważaniem

                                                                                         Z up. BURMISTRZA

                                                                                      /-/ Robert Marcinkowski

                                                                                       SEKRETARZ GMINY
